[image: image1.png]

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

03 февраля 2010 года

                          № 309
г. Благодарный

Об утверждении ставок арендной платы за пользование имуществом муниципальной собственности муниципального образования город Благодарный на 2010 год
В целях повышения эффективности управления имуществом муниципальной собственности муниципального образования город Благодарный, увеличения поступлений доходов в бюджет муниципального образования город Благодарный от использования имущества муниципальной собственности муниципального образования город Благодарный и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Благодарного, утвержденным решением  Благодарненской городской Думы от 16 ноября 2006 года № 329, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить минимальную величину арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края зданиями, строениями, сооружениями, помещениями и частью помещений в размере 1323 рубля (с учетом НДС) за 1 квадратный метр в год на период с 1 января по 31 декабря 2010 года.
2. Освободить на 2010 год от арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Благодарный, общественные организации города Благодарного.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие в 01 января 2010 года.

     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности (Проскурин Ю.Н.)

Председатель Благодарненской

 Глава города

городской Думы

           Благодарного
                                        А.И. Савон

                        А.И. Квасов